
26/06/2017 27/06/2017 28/06/2017

RESPONSABLE 
MARCA, TIPO Y 

MODELO 

DIRECCION O 

PROYECTO 

PROFRA. IRMA T-203 SUBURBAN PYB-11-86

FORD, IKON SEDAN, 

MOD. 2007
T-122

GUADALUPE ALBARAN DIF 510JF

GUILLERMO JIMENEZ PWV-8456

MANUEL HERNANDEZ PROSPERA PXV-50-07

DIRZO MUÑOZ COPLADEMUN MAE-91-05
400.02

FRANCISCO JACOBO EVENTOS PZE-8208

DELFINO LABRA EVENTOS PYF-2912

OCTAVIO BAUTISTA EVENTOS HD-46192 250.02

DELFINO LABRA EVENTOS T-208 350 350.02

REINA ESTRADA MIGRACION VALES - PARTICULAR
PXP-3683

GERARDO HURTADO 

DE MENDOZA ARMAS

NISSAN ALTIMA 

COLOR ROJO MOD. 

2013

PXS 38-29
500.04 500

RAUL BERNAL 

MARTINEZ
VALES 200

ROLFI GONZALEZ VALES

IVAN ANGULO JUEZ DE PAZ

MANUEL CRUZ ROSAS VALES

DIR. DE ADMINISTRACIÓN 

SINDICATURA MUNICIPAL 18-03-001

INFORME DE GASOLINA (VARIOS)

PRESIDENCIA 18-01-001

PROYECTO DE LA  SECRETARÍA PARTICULAR  18-01-001

CONSEJERIA JURIDICA

COMUNICACIÓN SOCIAL

SECRETARIA GENERAL



ALFREDO LANDEROS

OSVALDO LOPEZ SPARK ROJO PYR-2556 400.04 400

C. JAQUELIN ORTIZ

CHEVROLET, 

TORNADO, MODELO 

2009

T-133

FERNANDO MILLAN DODGE RAM 12 47

SAMUEL LINARES
CAMIONETA NISSAN 

COLOR BLANCA
NW-26-809

700.01

BALIZAMIENTO

FORD, CAMIONETA, F-

350 SUPER DUTY MOD. 

2008

T-127
400.04 400 440

ARQ. JOSE ANTONIO 

GOMEZ ALCANTARA

150 DIESEL   PARA 

LIMPIEZA
PR-08

ARQ. JOSE ANTONIO 

GOMEZ ALCANTARA

MERCEDES BENZ, 

VOLTEO, 1991
T-031 800.03 500.03

ARQ. JOSE ANTONIO 

GOMEZ ALCANTARA

NISSAN, ESTACAS, 

MOD. 2008
T-102 500 500.02

ARQ. JOSE ANTONIO 

GOMEZ ALCANTARA

NISSAN, ESTACAS, 

MOD. 2008
T-118

ARQ. JOSE ANTONIO 

GOMEZ ALCANTARA

NISSAN, ESTACAS, 

MOD. 2008
T-120 500

ARQ. JOSE ANTONIO 

GOMEZ ALCANTARA

CHEVROLET, CHEVY 

SEDAN, MODELO 2008
T-135

ANGEL BAUTISTA
BARRIDO MANUAL 

NISSAN BLANCA
HF-61-403

300.02

SERAFIN OCAMPO RESIDUOS SOLIDOS 5454
200.02

ROLFO TORREJON
ALUMBRADO 

PUBLICO
PYA-17-90

200.02

DANIEL TORAL
ALUMBRADO 

PUBLICO
PXV-78-47

200.2 300.02

ARNUNFO 

RODRIGUEZ
PANTEONES S/P

EMIGDIO OSORIO
ALUMBRADO 

PUBLICO
PYY-41-84

300.03

ERICK QUINTANILLA FT 150 ITALIKA

DIR. GRAL. DE SERVICIOS PUBLICOS 18-08-001

SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO (18-06-001)

PROYECTO DE LA DIRECCIÓN DE CATASTRO 18-04-001

TESORERIA MUNICIPAL 18-04-001



DAVID SEGURA
CAMIONETA NISSAN 

BLANCA
PXV-65-55

300.03

GUADALUPE TRUJILLO PERMISO 13307

GABINO RAMIREZ 

LARA
TSURU MOD. 2001 22-90-LUV

RODRIGO OLIVA COMODATO PYK-56-08
500

LEON VILLALBA

CHEVROLET, 

TORNADO, MODELO 

2009

T-134
500

 LIC. EDUARDO 

MONCADA BARREDA 

 VOLKSWAGEN, 

SEDAN, 1992 
 T-068  

HUGO SOTELO MOTO  PM-65 150.04

LUCERO GARCIA MOTO PM-63 150.04

LUCERO GARCIA MOTO  PM-64 150.03

JUAN ESCUTIA COMODATO PWX-13-15 340.02

OMAR JARILLO COMODATO NW-64-298 500.03

DAVID JAIMES NV-61-185

ALBINO MARTINEZ CAMIONETA T-119

RAUL CASTILLO A.
CHEROKEE NEGRA 

MOD. 96
PYB 36-34

ING. NOEL 
FORD RANGER MOD. 

2008
T-132

100.02

HUGO ALEMAN HBY-43-19

JONATHAN GARCIA
NISSAN, ESTACAS, 

MOD. 2008
T-119

700.02

CRISTINA ALEMAN
FORD RANGER  

COLOR BLANCA
NV-61-185

765.02

MARIELA ROJAS 

DEMEDICIS

CHEVROLET, 

SONORA, 2000
T-066 

400.04 400.1

CARLOS GARCIA HF-43-743 300.02

MARTIN ABUNDEZ DIREC. SALUD NW-49192 300 100

MARTIN ABUNDEZ DIREC. SALUD T-117 360.03
ELIZABETH 

ALTAMIRANO
EDUCACION 200.05

ARMANDO MER CADO JUVENTUS Y DEPÒRTE

ABRAHAM GONZALEZ CULTURA

DESARROLLO ECONÓMICO (18-09-001)

DESARROLLO SUSTENTABLE

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL (18-10-001)



LAURENTINO 

GOROSTIETA
HCY-95-81

PEDRO ALCOCER

BIOL. MARTIN 

ABUNDEZ

NISSAN COLOR GRIS 

MOD. 2004
NW-49-192

ENRIQUE DAMASO 

CRUZ REYES
BORA BLANCO PYN-72-26

300.03 100

VERONICA ORTIZ HCR-78-36

DANIEL CARMONA ITALIKA ROJA 200
155.8

JAZMIN JUANA 

SOLANO
OFICIALIA MAYOR

300.03

GUILLERMO EGUIZA CONTROL VEHICULAR T-152

C. FRANCISCO LOPEZ
CAMIONETA FORD 

COLOR VERDE
 NW-41-806 

400.04

VICENTE LAVALLE TUSRU 2004 PYB-86-04

MIGUEL ANGEL 

GOMEZ C.

SUSANA HERNANDES VALES
200.02

ALMA DELIA  

RANGEL MONESINOS

VOLSWAGEN TIPO 

CLASICO NEGRO PYS 69-71 500.04 200.02

RODRIGO URIBE 

CARRILLO

POINTER COLOR 

GRIS PXV 48 58

GABRIELA TEYKO 

DEMEDICIS HIROMOTO

JEEP PATRIOR MOD. 

2014 COLOR PLATA
PYE 44-65 1100

BALTAZAR MARIN 

CARMONA MORALES

SENTRA COLOR 

PLATA MOD. 2005 PYS 35-74 700.05

NATALIA ESTEFANIA 

ROSAS PAULINO

JEEP LIBERTY COLOR 

GRIS PYG 16-47

JOSE JUVENAL 

GONZALEZ AMARO JKB-10-23 1545.08 1000.04

FAUSTO REBOLLEDO 

MACEDO

VOYAGUER MOD. 

2001 COLOR AZUL 
HCK 11-68

DIR. DE AMINISTRACIÍN (ADQUISICIONES)

REGIDURÍAS (18-16-001)

OFICIALÍA MAYOR (18-11-001)

CONTRALORIA (18-12-001) 



HILARIO RÍOS GARCÍA
DODGE ATTITUDE 

MOD. 2015
PYS82-19

HERIBERTO ROA 

AHUMADA

POINTER COLOR 

GRIS
PYF-28-05

200.02 400.02 500

BITACORAS 

 VALES  

TOTAL DEL MES



29/06/2017 30/06/2017 TOTAL

0

0

0

200.03 200.03

0

400.02

0

0

0

250.02

700.02

0

0

0
0

0

0

0

1000.04

0

200

0

200.02 200.02

200.03 200.03



300.11 300.11

0
800.04

0
0

0

400.02 400.02

400.02 400.02

0

700.01

400.02 394.34 2034.4

0

1300.06

300.03 1300.05

400.02 400.02

200.03 700.03

700.03 700.03

0

250.01 550.03

200.02

200.03 400.05

300.03 300.03 1100.28

300.03 300.03

300.03

0



300.03

200.02 200.02

00

0

500

400.02 350.01 1250.03

0

150.04

100.04 250.08

150.03

340.02

500.03

0

300.03 300.03

0

0

280.38 380.4

200.02 200.02

300.03 1000.05

765.02

0

400.02 1200.16

200.02 500.04

300.03 700.03

300.03 660.06

200.05

0

0



0

0

0

0

400.03

0

155.8

0

300.03

0

300.03 400.02 1100.09

0

0

0

200.02

0

700.06

500.03 500.03

1100

700.05

0

2545.12

0



0

300.03 1400.07

33682.85






































